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	ЕКСПРЕС–ВИПУСК

	Держкомстат

Головне управління статистики 
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19.09.2011 № 292
Міграція населення у січні–липні
(осіб)

	
	2011р.
	2010р.

	
	число прибулих
	число вибулих
	приріст (скорочення)
	число прибулих
	число вибулих
	приріст (скорочення)

	Усього
	17514
	23572
	–6058
	15839
	20973
	–5134

	Міські поселення
	17514
	23572
	–6058
	15839
	20973
	–5134

	Сільська місцевість
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	м.Київ
	17514
	23572
	–6058
	15839
	20973
	–5134

	райони
	
	
	
	
	
	

	Голосіївський
	1954
	4446
	–2492
	1661
	3822
	–2161

	Дарницький
	2459
	1977
	482
	2162
	2322
	–160

	Деснянський
	1789
	1605
	184
	1711
	1565
	146

	Дніпровський
	1617
	1817
	–200
	1635
	1570
	65

	Оболонський
	1341
	1713
	–372
	1169
	1517
	–348

	Печерський
	1102
	1982
	–880
	1091
	1963
	–872

	Подільський
	1024
	797
	227
	877
	713
	164

	Святошинський
	1722
	1721
	1
	1538
	1427
	111

	Солом`янський
	2615
	5616
	–3001
	2199
	4379
	–2180

	Шевченківський
	1891
	1898
	–7
	1796
	1695
	101


Розподіл мігрантів за потоками і типом поселень у січні–липні
(осіб)

	
	2011р.
	2010р.

	
	число прибулих
	число вибулих
	приріст (скорочення)
	число прибулих
	число вибулих
	приріст (скорочення)

	
	Міські поселення та сільська місцевість

	Усього
	17514
	23572
	–6058
	15839
	20973
	–5134

	у тому числі 
	
	
	
	
	
	

	внутрішньорегіональна  міграція1
	
	
	
	
	
	

	міжрегіональна міграція
	15395
	22221
	–6826
	13919
	20366
	–6447

	міждержавна міграція
	2119
	1351
	768
	1920
	607
	1313

	
	Міські поселення

	Усього
	17514
	23572
	–6058
	15839
	20973
	–5134

	у тому числі 
	
	
	
	
	
	

	внутрішньорегіональна міграція1
	
	
	
	
	
	

	міжрегіональна міграція
	15395
	22221
	–6826
	13919
	20366
	–6447

	міждержавна міграція
	2119
	1351
	768
	1920
	607
	1313

	
	Сільська місцевість

	Усього
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	у тому числі 
	
	
	
	
	
	

	внутрішньорегіональна міграція
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	міжрегіональна міграція
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	міждержавна міграція
	–
	–
	–
	–
	–
	–


____________

1 Дані по внутрішньоміській міграції не розраховуються.
Начальник Головного управління                                                 Р.Г. Віленчук
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